y Cabecera del Circuíto Notarial del mismo nombre a los dos (2) días del

mes de Agosto del año dos mil diecinueve (2019), ante mí, NORMA

MARLENIS VELASCO CEDEÑO, Notaría Pública Duodécima del circuito

Notarial de panamá, portadora de la cédula de identidad personal número

ocho-doscientos cíncuenta-trescientos treinta y ocho (B-250-338),

compareció personalmente J9HN ANDERSON MONTOYA VASQUEZ, mayor

de edad, con pasaporte No AU689895, con oficinas ubicada en Avenida

Ernesto T. Lefevre (Frente a Pesqueros Sport), teléfono 6209-7398 22t-4928,

lugar donde recibo notificaciones legales y personales en mi condición de